

Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1. Údaje o zakázce

Název veřejné zakázky:	Výměna oken v pěti bytových jednotkách v objektu na adrese Mírové náměstí č.p. 87, Bílina (nemovitá kulturní památka)
Systémové číslo:	P25V00000116
Lhůta pro podání nabídek:	20. 8. 2025 16:00
Předpokládaná hodnota:	1 100 000 Kč bez DPH
Druh zadávacího řízení:	VZMR III. Kategorie
Druh veřejné zakázky dle předmětu:	Dodávky

2. Identifikační údaje zadavatele

Název:	Město Bílina
Sídlo:	Břežánská 50/4, 41801 Bílina
IČ:	00266230
Zastoupen:	Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.bilina.cz/

3. Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace**Dotaz č. 1 ze dne 21.07.2025:**

1. dle zadávací dokumentace je požadován meziskelní rámeček Swisspacer v barvě hnědé. Dle informace od výrobce se dodává pouze v barvě Titanově šedá, nebo černá barva.

Dotaz1: Je možné dodat meziskelní rámeček Chromatech ultra v hnědé barvě RAL 8003? Případně v jaké barvě má být v Swisspaceru?

Odpověď zadavatele:

Ano, je možné dodat meziskelní rámeček Chromatech ultra v hnědé barvě.

Dotaz č. 2

2. Dle zadávací dokumentace je požadováno sražené hrany v rozích oken. Moderní výroba oken na NC strojích neumožňuje spojení v rozích se sraženou hranou v rozích.

Dotaz2: je možné nacenit okna standardní způsobem - bez sražené hrany?

Odpověď zadavatele:

Ano, je možné nacenit a dodat okna bez sražené hrany v rozích.

Dotaz č. 3

3. Dle zadávací dokumentace je požadováno pohledová část rámu+křídla 105mm. Ze zadávací dokumentace není zřejmé, jaká bude hloubka usazení rámu do ostění.

Dotaz 3.1: tímto Vás žádáme o zveřejnění detailu usazení okenního rámu do ostění, aby bylo zřejmé jaká část rámu bude viditelná a jaká část rámu bude zaomítána v ostění.

Dotaz 3.2: je možné použít okenní profil s pohledovou částí rámu + křídla cca 110mm?

Odpověď zadavatele:

Dotaz 3.1

Nelze nyní říci jednoznačně, bude se drobně lišit pozice od pozice, bude zapotřebí dořešit ve výrobní a montážní dokumentaci zhotovitele po podrobném oměření všech řešených otvorů.
Průměrná hl. rámu zaomítnutého v ostění bude cca 20mm.

Dotaz 3.2

Požadavek na max. pohledovou šířku 105 mm vzešel od státní památkové péče a je nutné jej dodržet.

Na základě tohoto doplnění/vysvětlení zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.

V Bílině dne

.....
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města